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הפנימיה בזמן

מלחמה

גליון זה מוקדש למנהיגות מקואית
בזמן מלחמת שאגת הארי. קהילת

מקווה הפגינה חוסן ומנהיגות בזמן
המלחמה והיוותה מופת לכל תלמידי

מקווה. בגליון זה נביא חלק קטן מהווי
מקווה בזמן המלחמה.

מלחמת שאגת הארי תפסה את חניכי

הפנימייה בעיצומן של חגיגות קדם

פורים.

ערב לפני ,פעילות מתנפחים והפנינג באולם ספורט , ארוחת ערב עשירה ומשמחת

וממש ההתרגשות היתה בשיאה לקראת מוצ"ש תחפושות והפנינג קומונה שעבדו

חודשיים בכדי להפיקו ....

אזעקת הבוקר הפתיעה את כולנו אך אודות לאינספור תרגולים בנושא כולנו היינו

באווירת רוגע וקור רוח , לכולם היה ברור שאנחנו את החגיגות שלנו עוד נחגוג !!!!

כאמור שבת בוקר פינוי מהיר של כלל חניכי הפנימייה לביתהם , הסעות נכנסות

ויוצאות ובין לבין ריצה למקלטים דואגים לארוחות טעימות משחקי הפוגה ובעיקר

שיחות הרגעה -להורים כמובן .

 לאחר פינוי מלא של חניכי הפנימייה ועם הינתן האישור ממינהל החינוך ופיקוד

העורף החלה לאחר שבוע ימים חזרה הדרגתית לכפר

חניכי נעל"ה , חניכים מאזורי צפון ועוד רבים אחרים ביקשו לחזור למוגנות

הכפרית ואנו כמובן שמחנו להעניקה .

במהלך מלחמת איראן ישראל נכחו כעשרה חניכי פנימייה כללית בשטח הכפר

לצד נוכחות מלאה של צוות הדרכה שדאג למוגנות מקסימלית –

ככל שפיקוד העורך החל לאפשר חזרה לאיזורי מרכז יותר ויותר חניכים הגיעו

לפנימייה עד לפתיחתה המלאה ביום הראשון להכרזת הפסקת האש.

יאן קרל מנהל הפנימיה ושירלי זבולון לייר



המשק בזמן המלחמה
במהלך ימי מלחמת שאגת הארי המשיך המשק

החקלאי לפעול באחריות, תוך שמירה על רציפות

חקלאית גם תחת תנאים מורכבים. ענפי המשק

השונים- הרפת, הלול, המטעים, הגד״ש, הכרם,

החממה, האורווה, הנוי והגן הבוטני פעלו ככל הניתן

כבשגרה, מתוך הבנה הן לחשיבות אספקת תוצרת

חקלאית והן לשמירה על יציבות עבור צוות העובדים

והתלמידים. צוות המשק הפגין מחויבות גבוהה, הגיע

לעבודה גם בעת אזעקות, ודאג לרווחת בעלי החיים,

לטיפול בגידולים ולתחזוקת השטחים החקלאיים.

המלחמה לא פסחה על המשק, ונרשמו פגיעות ישירות

במספר מוקדים. ברפת אירעה נפילה, ללא נזק או

נפגעים. במטעים ובשטחי הגד״ש נגרמו פגיעות בקרקע

ובמערכות ההשקיה, בגן הבוטני נרשמה נפילת טיל

במרכז שדרת הפיקוסים המפורסמת. פעילות המשק

בימי המלחמה משקפת חוסן, התמדה ויכולת להתמודד

עם אתגרים.

עבודת הרפת במקווה ישראל במהלך מלחמת שאגת

הארי התנהלה ברציפות. צוות הרפת הקפיד לשמור על

שגרת טיפול מסודרת בפרות, במהלך ימי המלחמה

התקיימו 114 חליבות סדירות, בהן נחלבו בסך הכול

כ־121,600 ליטר חלב, נתון מרשים המעיד על

מקצועיות והתמדה. לצד זאת, נולדו ברפת שבעה

עגלים, עדות להמשכיות החיים וליכולת לשמור על

תנאים נאותים גם בזמן מלחמה.

יהודה חכים

הפרה מס’ 

בתמונה- הפרה הוותיקה מספר 176,

שנולדה במקווה ישראל ב-27.9.2013

ועד כה הניבה 129,241 ליטר חלב,

והמליטה חמישה עגלים וארבע

עגלות, יש לה 15 נכדים ושלושה

נינים. סיפורה של פרה זו משקף את

המסירות של עובדי הרפת, השקעה

מתמשכת בטיפול, בטיפוח ובניהול

נכון של העדר, שמניבים תוצאות

מקצועיות וכלכליות.
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רגע היסטורי במקוה ישראל: הטיסה

הראשונה לא"י נחתה במקוה!

תלמידי בית הספר הישראלי

צרפתי, ויקטוריה ויובל, חקרו את

הנושא והכינו פודקאסט מרתק על

סיפור הנחיתה במקוה ישראל. הם

נעזרו בספרו של דב גביש,

ובטקסטים שכתב חנוך לבנה.

במהלך המחקר הם גילו דברים

מדהימים: כיצד פספס ודרין את

מקוה? מה הוא אמר עם נחיתתו

במקוה? כיצד זכרו בוגרי מקוה את

האירוע? מה עלה בגורלו של ורין

לאחר הטיסה? את כל אלו, ופרטים

נוספים, תוכלו לשמוע בפודקאסט

החדש שנמצא באתר מקוה ישראל.

טיסה נעימה!

כולנו גאים מאוד בחיל האוויר שלנו,

הזוכה להערצה בינלאומית על הישגיו

יוצאי הדופן בשמי איראן, אך תולדות

התעופה בארץ ישראל מתחילה עוד שנים

רבות לפני כן, בשנת 1913. בשנה זו

השלים הטייס הצרפתי ז'ול ודרין מסע

טיסה מפריז ועד לקהיר. בחלקו האחרון

של המסע תכנן ודרין לנחות בירושלים,

אך מכיוון שלא היה בה שום מסלול

נחיתה הוא בחר לנחות במקוה ישראל!

ודרין היה אדם יוצא דופן: כריזמטי,

כישרוני ביותר, בן למעמד הפועלים

שהכשיר את עצמו להיות טייס בראשית

ימיה של התעופה. בתחילה חלם לטוס

מפריז לאוסטרליה (!) אך עקב מגבלות

המטוסים אז הסתפק במסע טיסה לקהיר.

ב28.12.1913 היה ודרין אמור לנחות

במקוה ישראל. מרחבי האזור הגיעו אלפי

אנשים למקוה, והצטרפו לטקס קבלת

הפנים שהוכן לודרין, אך...ודרין פספס את

מקוה ונאלץ לנחות בחוף הים ביפו. הוא

לא אמר נואש והכריז כי למחרת יטוס

למקוה, ואכן כך היה. למחרת הכינו שוב

במקוה קבלת פנים לכבודו, והוא אכן נחת

בשדה הגדול של מקוה מול שדרת

תמונת הנחיתה של ודרין במקווההדקלים.



אז והיום..

טקרטור בתחילת המאה ה20

במקווה ישראל

 אז...
התחדשנו בטרקטור לרפת, שמחליף

טרקטור משנת 1985

והיום...
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